
UCHWAŁA NR 806/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

w sprawie pełnomocnictwa do realizacji programu „Laptop dla ucznia” w Szkole 

Podstawowej Nr 4 Specjalnej w Chełmży, wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz art. oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Udziela się pani Annie Jakubowskiej, pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu 

Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży, pełnomocnictwa do realizacji zadań wynikających 

z realizacji programu „Laptop dla ucznia”, w tym do odbioru i rozdysponowania komputerów 

przenośnych typu laptop przekazanych przez Ministra Cyfryzacji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 

1407 i poz. 1641. 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 806/2023 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

W imieniu Powiatu Toruńskiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół im. 

Unii Europejskiej w Chełmży, udzielam niniejszym dla  

 

Anny Jakubowskiej 

(imię i nazwisko) 

p.o. Dyrektora Zespołu im. Unii Europejskiej w Chełmży 

(funkcja) 

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Toruńskiego w trakcie realizacji 

zadań wynikających z Programu „Laptop dla Ucznia” na warunkach i zgodnie z umową 

podpisaną przez powiat toruński, w tym do odbioru i rozdysponowania komputerów 

przenośnych typu laptop przekazanych przez Ministra Cyfryzacji oraz do składania w imieniu 

i na rzecz Powiatu Toruńskiego oświadczeń woli i wiedzy. 

 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) realizacji wszelkich zadań przez Szkołę Podstawową Nr 4 Specjalną w Chełmży Programu 

„Laptop dla ucznia” określonych w art. 6, 7 oraz 8 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369), w szczególności 

do podpisania umów z rodzicami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku z realizacją przez 

Szkołę Podstawową Nr 4 Specjalną w Chełmży ww. programu. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas pełnienia obowiązków dyrektora zespołu szkół. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


